che voglia ottenere la liberazione dell’immobile a cura del custode giudiziario dovrà formulare 

espressa istanza subito dopo la comunicazione del decreto di trasferimento, come meglio precisato 

alla pag. 2 del presente avviso di vendita. 

Prezzo base: € 26.100,00 (Euro ventiseimilacento/00),  

Offerta minima: € 19.575,00 (Euro diciannovemilasettantacinque/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecento/00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non